
 
 

Deliberazione di Giunta 2010/39 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 39, DEL  17/05/2010  
 
OGGETTO: Vinolia S.c.r.l. - Designazione rappresentante 
camerale nel Consiglio di Amministrazione. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa che il 30 gennaio u.s. è scaduto 

il Consiglio di Amministrazione di Vinolia Scrl e, in una 
prossima riunione assembleare, la Società procederà al 
rinnovo degli organi. 

 
Il Presidente invita i Colleghi, poiché la Camera di 

Commercio è rappresentata nell�organo di Vinolia da un 
proprio Consigliere, a rinnovare l�incarico fino ad oggi 
ricoperto dal Sig. Giovanni Bettini. 

 
  

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- preso atto che il Consiglio di Amministrazione di 

Vinolia S.c.r.l. è scaduto il 30 gennaio 2010; 
 
- vista la necessità di procedere alla designazione del   

rappresentante camerale che farà parte del Consiglio di 
Amministrazione di Vinolia S.c.r.l., per consentire alla 
Società il rinnovo dell�organo; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 

id16197375 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2010/39 
 

2

1.- di confermare la designazione del Sig. Giovanni 
Bettini, quale proprio rappresentante camerale nel Consiglio 
di Amministrazione di Vinolia Scrl.  
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 


